

## Vandringsresa med Tibbleseniorerna till

### Österrikiska Alperna

Schladming - Dachstein 28/8 - 3/9 2017



*Välkommen med på vår Vandrings-och Må-bra-resa till Schladming i natursköna Steiermark-"Österrikes gröna hjärta" omgiven av storslagna bergsmassiv och majestätiska Dachstein- glaciären. Schladming är en liten "bergsstad" vackert belägen på ca 750 meters höjd vid foten av berget Planai. Här bor ca.5000 invånare och staden är känd för sin trevliga lilla stadskärna med gågata i centrum, sitt utbud av affärer, restauranger och cafeér – Den fina naturen runt Schladming är omtyckt för vandring och här finns vandringsleder som passar alla. Du har även möjlighet att själv välja dina aktiviteter. Njuta av stilla promenader, lyssna på bäckens porl, bada i hotellets pool, avsmaka en Apfelstrudel på något café eller bara insup det vackra du ser från din balkong! En resa för dig som vill njuta av alperna i ett lugnt och behagligt tempo, och med tid till att "lukta på blommorna"!*

**"Att leva är att uppleva !"**

**DAG 1 OCH DAG 7** Direktflyg från Arlanda - München. Härifrån åker vi med vår buss ,och kommer in i Österrike i utkanten av Salzburg. Vi fortsätter på Tauernautobahn, och får njuta av vackra vyer genom bussfönstret innan vi når resans mål, Schladming . Här ska vi bo i sex nätter på Sporthotel Royer. Återresan dag 7 startar efter frukost till München varifrån vårt flyg tar oss tillbaka till Arlanda .

**HOTELLET:** Sporthotel Royer: är ett fyrstjärnigt hotell med en genuin känsla och familjär atmosfär beläget på gångavstånd till centrum och till Planai-liften. I de ljusa och trevliga rummen, alla med balkong, finner du en skön badrock att använda när du vill koppla av i den fina relax- och spa-avdelningen som är en mycket uppskattad samlingsplats efter vandringarna. Här finns flera sorters bastu, inom-och utomhuspool, möjlighet till massage m.m Veckan bjuder på många kulinariska upplevelser från det Österrikiska köket. Vi börjar dagarna med hotellets stora frukostbuffé och som avslutning på dagen serverar hotellets kock oss en utsökt fyrrätters middag.Efter middagen umgås man gärna i hotellets bar. Läs mer om hotellet på [www.royer.at](http://www.royer.at).

**VANDRINGAR:** Beträffande val av vandring så är det alltid aktuellt väderförhållande som avgör vad vandringsledaren väljer för dagen. För att delta i de guidade vandringarna krävs ingen vana från alpvandring, men man bör ha en bra grundkondition. Bra skor är också viktigt - vandringskängor som ger bra stöd för foten och har en styv och stabil sula är ett krav.I resan ingår Schladming-kortet med tillgång till bussar och linbanor. När det blir dags för lunch stannar vi gärna till på någon mysig alphytta eller alm (fäbod)

**PLANAI OCH KRAHBERGZINKEN** Vi tar oss med kabinbanan upp till Planai som ligger på ca. 1830 m.ö.h.Vi börjar med en lätt vandring runt Planai-toppen - en "Panorama Rundweg" med underbar utsikt över dalen och topparna. Härifrån fortsätter sedan vandringen för de som vill upp till toppkorset som ligger på 2134 m.ö.h. Detta är en lätt till medelsvår vandring med ca.300 hm. Uppe på Planai finns flera trevliga Hüttor för de som vill avsluta med något gott lokalt att äta.

**REITERALM- SPIEGELSEE:** Med buss och tar vi oss till Gasselhöh hütte som ligger på ca 2000 möh.där vi börjar vår vandring. Vi möts av imponerande vyer vart vi än tittar och vårt mål är den kristallklara, bergsjön "**Spiegelsee**" Se bilden. Ett uppskattat fotomotiv! i vilken det mäktiga Dachsteinmassivet speglar sig i sjön. En utmärkt plats för en vandringspaus.

**WILDE WASSER:**En skön, avkopplande dalvandring i vattnets tecken som börjar i Schladming och slutar efter 12 km längst in i Untertal. Första delsträckan går genom en dalgång och det mäktiga vattendraget som genom den stora fallhöjden är som ett stort vattenfall. En mäktig upplevelse ! Vi följer vattnet i en lugnare bana och passerar en del kulturminnesmärken Går man hela vandringen tar man bussen tillbaka till Schladming alt kan man vända när man vill och gå samma väg tillbaka.

**DACHSTEINGLACIÄREN :** Vi åker på Alpvägar från Schladming via Ramsau upp till kabinbanan som ska ta oss upp till bergstationen Hunerkogel på 2 700 m höjd – En hisnande upplevelse! Här uppe på glaciären kan man vandra i snö i storslagen dramatisk natur,eller bara sitta och njuta av panoramautsikten över de 100-tals höga topparna och bergsmassiven runt omkring oss, alternativt beundra vyerna från den spektakulära plattformen Sky Walk! Här finns också ett ispalats med fantastiska isskulpturer att uppleva på egen hand. (Utflykten till Dachstein genomförs endast vid gynnsamt väder!)

**EN VANDRINGSFRI DAG:** Vi vandrar i fyra dagar och i mitten tar vi en välbehövlig"vilodag" då du också har möjlighet att utforska trakten på egen hand. Reseledaren ger tips! Turistbyrån erbjuder också olika evenemang och vandringar.Låna gärna en cykel (gratis) på hotellet och ta med en picnickorg ut i det gröna.Promenera längs floden Enns och njut av bruset.Gör ett besök i vackra Mozartstaden Salzburg - med tåg eller buss från Schladming. Eller bara njut av hotellets alla faciliteter !

**RESFAKTA VANDRINGSRESA 7 Dagar**  
**PRIS: 12 690 kr**

**INGÅR :** Flyg Arlanda - München tur och retur,  
Transfer München - Schladming tur och retur,  
Del i dubbelrum på Hotel Royer \*\*\*\* 6 nätter,  
6 Frukostbuffé, 6 fyrrättersmiddagar exklusive måltidsdryck, "Kaffejause"-Eftermiddagskaffe med kakor, Fri tillgång till hotellets relaxavd.,  
4 dagar guidade vandringar,  
Schladmingkort för linbanor och bussar, Gratis tennis och squash (till 16.00), "Gratis" hyra cykel,Svensk reseledare, Flygskatter, EU-moms  
**ÖVRIGT:** Enkelrumstillägg : 1 450 kr

**ANMÄLAN TILL:**

Anne-Marie Hugo Tel.0739-462 144  
E-post:[annemariehugo@hotmail.com](mailto:annemariehugo@hotmail.com)  
Christina Lönegren Tel.070-216 14 88  
E-post:[clonegren@gmail.com](mailto:clonegren@gmail.com)

**INFORMATION**

**Ingas Resor** Tel.070-727 07 62  
E-post:[inga@ingaresor.se](mailto:inga@ingaresor.se)

**OBS! BEGRÄNSAT ANTAL PLATSER.**  
**TIDIG BOKNING REKOMMENDAS!**

Vi reserverar oss för valuta/pris och programändringar utanför vår kontroll.